
1

铜山口铜矿 3台矿车修理服务采购单一来源谈判

邀请函

潜在供应商：

我司拟采用单一来源谈判方式采购铜山口铜矿 3台矿车修理服

务项目，用于大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 3台矿车修理

服务。现邀请贵公司作为单一来源谈判供应商参与本项目的采购活

动。 

询比编号： TSK2024─FWDY0822

询比名称： 铜山口铜矿 3台矿车修理

报价截止时间：2024年 08月 27日 14时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿 

联系人：汪再平

联系方式：15997101692

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TSK2024─FWDY0822

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1
铜山口铜矿 3

台矿车修理
国内

湖北省大冶市

陈贵镇铜山口

铜矿

大冶有色金属

有限责任公司

铜山口铜矿

0.5

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 23日 09时 00分至 2024

年 08月 27日 14时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿



2

（电子签章）

2024-08-22


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-08-23T11:42:23+0800
	北京
	铜山口铜矿3台矿车修理邀请书
	铜山口铜矿3台矿车修理邀请书




